
Ttet?nA

wlÁoŘBNÍ o BxrsTENCI sÍrĚ ELEKTRoNrcrÝcrr rouuNrxacÍ
společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.,

vydané podle $ 101 zákona č. I27 12005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně něktených souvisejících zríkonů (zákon o
elektronických komunikacích)' ve znění pozdějších předpisů a $ 161 zákona č , 18312006 Sb.' o územním p|ánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Císlo jedna cíz t7 5383111

Důvod vydání Vyjódření: Stavební Íízení

číslo žádosti: 0111 642 314

Platnost tohoto Vyj ddře ní končí dne: |7 . 11. 2013.

Žadate| Robert klement, ing.
Stavebník Obec Rokle
Název akce Hradec .. vodovod do chatové osady

Zájmovéínemí

Okres Chomutov

Obec Rokle

Kat. území / č. parcely Rokle

Žadate| shora označenou žádostí určil a vyznaél| zájmové území, jakoŽ i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o
existenci sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic, a,s. (dálejenVyjártřen). Na základě
určení a vyznačení zájmového území žadate|em a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjódření vydává společnost
Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Telefonica) o síti elektronických komunikací následující Vyjictření:

dojde ke střetu
se sítí elektronických komunikací (dále jen SEK) společnostt Telefónica, jejíž existence a poloha je zakeslena v
přiloženém výřezulvýřezech z účelové mapy SEK společnosti Teli|ónica. Žadatel je srozuměn s íň' Že nadzemní
vedení sítě elektronických komunikací (dále jen IWSEI) používá shodnou právní ochranu jako podzemní vedení sítě
elektronických komunikací (dále jen PVSEQ a dojdeJi ke střetu stavby s WSEK, je žadaté| povinen projednat
podmínky ochrany se zaměstnancem společnosti Telefónica pověřeného ochranou sítě - Jan Petrásek (te|.: ó02 168
1.23' e-mai|: jan.petrasek@o2.com) (dále jen PoS).

Žadatelje oprávněn kontaktovat PoS v případě dotazů souvisejících s podmínkami ochrany SEK, pro dotazy k poloze
SEK ajejí dokumentaci pracoviště Telefonica na lince 800 255 255.

Podmínky ochrany S.EK společnosti Telffinica

I. Obecná ustanovení

1.Stavebník'nebo jímpověřenátřetíosoba, jepovinenpřiprováděníjakýchkol ivčinností, zejménastavebníchnebo
jiných prací, při odstraňování havfuií a projektování staveb, řídit se platnými právními piedpisy, technickými a
odbomými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví á bchnoto$ctými postupy a učinit
veškerá opatření nezb7,tná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronickych.komunikací ve
vlastnictví společnosti Telefónica 02 a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě,
jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. ochranné pásmo podzemnfto komunikačního
vedení činí 1'5 m po stranách kajního vedení.

TelefónicaczechRepub|ic,a.s. ZaBrum|ovkou26612 14022Praha4.Mich|e czechRepubljc te|.8ooO2o2o2 Www.o2.c2
zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze oddí| B v|ožka2322 |Č:60193336 D|Č cz6o193336



Slrltrntrq
Císlo jednací: 175383/11 Císlo žádosti: 01 |I 642 3|4

Te|efónicaczechRepublic,a's. ZaBrumlovkoU266t2 14022Praha4-Michle czechRepub|ic té|.8OoO2o2o2 WwW.o2.cz
zapsanáVobchodnímrejst říkuMěstskéhosouduvPraze oddí| B V|ožka2322 |Č: 60193336 otČczootgssso

2' Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebnft' nebo jím pověřená třetí osoba' povinen respektovatochranné pásmo PVSEK a NVSEK tak, aby nedoilo k poškození n"bo ,L^",",í přístupu k sÉK. Při KíŽení nebosouběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a ódbomymi normami (včetně
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a iechnologickyrni,po,tupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenostinejméně 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy PVSEK Je iouln"n nepoužívat mechanizačních prostředků anevhodného nďadí.

3' Pro případ porušení'kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené,,Podmínkami
ochrany SEK společnosti Telefónica o2,, , je stavebník, nebo jím poucr.na třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady aškody, které společnosti Telefónica o2 vzniknou porušením jěho povinnosti.

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit PoS. oznrímení dle předchozí větyje povinen učinit elektronicky, čl telefonicky na telefonní čísl.o shora uvedené, přičemž takové ozniámení budeobsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují týo podmínky.

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zajistitvyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokuméntace. S vyznačenou trasou PvsEK prokazatelně seznámívšechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jeŽ bude provádět zemnípráce' aby zjistila nebo ověi.ila stranovou a hloubkovou poiohu pvšBr příčnými sonoaml, a je srozuměn s tím, žemoŽná odchyIka uIoŽení středu trasy PvsEK' stranová i hlóubková, ěiní +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK apolohovými údaji ve výkresové dokumentaci'

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEKje stavebnft, nebojím pověřená třetí osoba, povinen postupovat tak'aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádánipvšBr' odkryté PVSEK je stavebník, nebo jímpověřená třetí osoba' povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.

5. Při zjištěníjakéhokoliv.rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnostíje stavebník, nebo jím pověřenátřetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu zastavit práce a zjištění rozporu oznámit PoS a v přeruŠených pracíchpokračovat teprve poté, co od PoS prokazatelně obdržei souhlas L ponaeovani v přerušených pracích.

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděěe, na sloup apod. je stavebník' nebo jím pověřenátřeí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ónlóoem" na ubývajíů nyti naa PV5EK.Výkopové práce v blízkosti sloupů NVSEK je povinen provádět v takové vzdálenosti' aby nedošlo k narušení jejich
stability' to vše za dodržení.platných právních předpizu, technických a odborných norem (včetně doporučených),správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.

7' Při provádění zemních prací' u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím pověřená třetí osobapřed zakytím PVSEK vyzvat PoS ke kontrole. Zához je oprávněn piovést až poté, kdy prokázatelně obdržel souhlasPOS.

'8.. 
s1av9b{t' nebo jím pověřená třetí osoba' není.oprávněn manipulovat s kryty kabeIových komor a vstupovat dokabelových komor bez souhlasu společnosti Telefónica 02.

9. Stavebník' nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebostavební mechanizací, a to aŽ do doby, než PVSEK řááně zabezpečí proti mechanickému pošk.ození. Stavebník, nebojímpověřená třetí osoba, je povinen projednat s PoS způsob meci*ióte ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokéhoniákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEKje stavóbník, nebo jím pověřená iřetí ósoba, povinen.respektovat výškuNVSEK nad zemí.

10. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PvsEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (napr. komunikací,parkovišť, vjezdů aj.)'

z t c



Císlo jednací: 175383/11

Wtefntra
Císlo žádosti: 0111 642 314

l1' Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové pLochy zíizovat v takové vzdálenosti
od NVSEK' aby činnosti nalv manipulačních a skladových ptoctracn nemohly být vytoůvrany ve vzdálenost menší nežlm od NVSEK.

.12. Stavebník, nebo jím q91cren{ třetí osoba, je povinen obrátit se na PoS v průběhu stavby, a to ve všech případech,
kdy by i nad rámec těchto ''Podmínek ochrany ŠEK společnosti Telefónica o2'' mohlo dojít ke střetu stavby se SEK.

13. Stavebnft' nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické'
ochranné a pomocné prvky SEK.

14' Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s PoS jakkoliv manipulovat spřípadně odkýými prvky SEK, zejména s ochrannóu skříníoptických spojeí<, óptickými spojřami, technologickými
rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. Stavebnft, nebó ;ím-povcř 

"Áa 
tr"ú osota, je.výslovně srozuměn s tím,Že technologickárezerya představuje několik desítek metrů kabělu stočeného do kruhu u-o"lounou optické spojkyjeskříň o hraně cca lm.

.15.'Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození čikrádežSEK ihned' nejpozději však do 24hodin od okamžiku Zjištění takové skutečnosti, óznámit PoS. štavebník, nebo jím pověřená třeti^osoba, je povinen
oznámení učinit na poruchové službě společnosti Telefónica 02, s telefonním číslem tioo ts+ 084, pro oblast Praha lzeuŽít teleťonní čísIo 24| 400 500.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů
1. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je p^ovinen před zahájením jakýkoliv prací v objektu, kte4ými by mohl

9tttoz]1 stávající SEK, prokazatelně kontaktovat Pos azqistitu 'pót.eno.tl Ťelefónica CiZbežpečnéodpojení SEK abudeJi to vyžadovat ochrana stávající SEK, je stavebník, nebo jrm pověřená třetí osoba, povinen zabezpečitdočasné,
případně trvalé přeložení SEK.

2. Při provádění činností v objektu je stavebník' nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s právními předpisy,
technickými a odbomými normami (včetně doporučenýcir), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickýmipostupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na ómítce i pod ní.

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
l ' Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle zvláštníhoprávního předpisu' mohlo dojít k ohrožení čí omezení sEK, je stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen

kontaktovat PoS a předložit zakreslení 
'SEK do příslušné dořumentace síavby 1proj&tové, realizační' koordinačníatp.). V případě' že pro činnosti stavebníka' nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dlezvláštního právního předpisu, je'stavebník, nebo jím póvěřená tř.etí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK i spříslušnými kótami do zjednodušené dokumentacé ftátastrální mapa, plánek) , ze kt€rébude zcela patná míradotčeníSEK.

2. Při projektoviíní stavby,.rekonstrukce či přeložky vedení a zařízenÍ silových elektrických sítí' elektrických trakcívlaků a tramvají, nejpozději však před zahájéním 
lpláyníh9 íízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či přeložkyvedení a zaíízení silových elektrických síti elektricŘých trakcí vlaků a tramvaji je stavebnft, nebo jím pověřená třetíosoba, povinen kontaktovat PoS' předat dokumentaci stavby a výpočet nebezpečňých a rušivých vlivů 1včetně návrhuopatření) ke kontrole. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí o,oou, n.ni oprávněn do doby, než obdrŽíod PoS vyjádření osprávnosti výpočtu nebezpečných a rušivých vlivů, jakož i vyjádření ťnávrhu opatření, zahájit činnost, která by mohlazpůsobit ohrožení či poškození SEK. Způsobem uvedeným"v předchozí větěle stavebnit, n"uo ;iň pověřená třetíosoba, povinen postupovat také při projektování stavby' rekonstrukce či přeložky produktovodů s katádovou ochranou'

3. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachínív ochranném pásmu radiových tras společnosti Teleťónica02 a překačuje výšku 1|'''''''''''''''' m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízeií staveniště Qeřáby,konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního ÍízenÍ ve věci povoleníiakové stavby' je stavebník nebojím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat PoŠ. za účelem projednání.podmínek ochrany těchto radiových tras.ochranné pásmo radiových-tras v šíři 50m je zakresleno do situačnňo výkrósu' Je tvořeno dvěma podélnými pruhy ošíři 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp' 25 m kruhem kolem vysílacího radiovéhozaŤízení.

TeleÍónlca czech Repub|ic, a.s. za Brum|ovko u 26612 140 22 Praha 4 - Michle czech Republic te|. 8og O2o2o2 www.o2.cz
zapsanáVobchodnímrejst říku|V1ěstskéhosouduVPraze oddílB V|oŽka2322 |Č:60.193336 D|Čcz6o193336

\ t / c



?lqť,ftt{ú

Císlo jednací: r'753831r1 Císlo žádosti: 01IÍ 642 3I4

4. Pokud se v zájmovém územi stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Telefónica 02 je

stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního Íízení ve věci povolení správního orgánu k činnosti

stavebníka' nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat PoS.

5. Pokud by budovanó stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru

stávajících tras a zaÍízení sEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen

rea|izovaÍ taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití otevřeného plamene a

podobných technologií.

V. Přeložení SEK

1. V případě nutnosti přeložení SEK nese stavebník, který vyvolal překládku nadzemního nebo podzemního vedení

SEK' náklady nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK' a to na úrovni stávajícího technického řešení.

2. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez ztlytečného odkladu poté, kdy zjistí potřebu

přeložení SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektu stavby, která vyvo|ala nutnost přeložení

SEK, kontaktovat PoS za účelem projednání podmínek přeložení SEK.

3. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen uzavfft se společností Telefónica 02 ,'Sm1ouvu o provedení

vynucené překládky SEK. '

YI. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, Že v případě, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu

či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší
jak 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší jak 1 m. V opačném případě je stavebník, nebo jím pověřená

osoba, povinen kontaktovat POS.

2. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech kÍíŽení technické infrastruktury se SEK ukládat

ostatní sítě technické infrastruktury tak, aby týo byly umístěny výhradně pod SEK, přiěemž SEK je povinen uložit do

chráničky s přesahem minimálně 1 m na kaŽdou stranu od bodu křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zwnezit vnikríní

nečistot'

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK s pozemními komunikacemi,

parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK

chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany Kížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit

vnikání nečistot.

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit tak, aby

dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení PVSEK.

5. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).

6. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba' je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s

kabelovodem, povinen zejména.,- v případech' kdy plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou

umístěny v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menší neŽ 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než

0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem' předložit PoS a následně s PoS projednat zakreslení v příčných Íezech,-

do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury či

stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti Watši než 2 m,. neumísťovat nad trasou

kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,- předložit Pos vypracovaný odborný statický
posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,-

nezakrývatvstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,- projednat, nejpozději ve fázi projektové

přípravy, s PoS jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo

kabelové komory'-projednat s PoS veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti bliŽší než

1,5 m od kabelovodu.

Vyjúdření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadate|em, jakož i pro důvod rydání Vyjódření

stanovený žadatelem.

Te|eÍónicaCzechReoublic,a.s. ZaBrum|ovkou26612 14022P'aha4- Michle CzechRepub|ic tel.800020202 WWv.02'cz

zapsanáv obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B v|oŽka2322 lČ:60193336 D|Č cz6o193336

Á l E



ft{ertutm
Císlo jednací: I75383lII

Vyj óilření pozbývá platnosti :
- uplynutímvyznačenédobyplatnostiVyjádření
- změnou rozsahu zá1mového ílzemí

- změnou důvodu vydániVyjódřeníuvedeného v žádosti

V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjódření, ne|ze toto Vyjddření použít

jako podklad pro výyčení aje třeba požádat o vydríní nového Vyjódření'

BudeJi žaóate| na společnosti Telefónica požadovat, aby se jako účastnft správního Íízení, pro jehož účely bylo toto

Vyjódření vydáno, vzda|a práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto

Vyjódření vydáno, je oprávněn kontaktovat PoS.

Přílohy Vyjódření:
- situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznaěené žadate|em a výíezy účelové mapy SEr!

- informace k výyčení SEK

Teleftnica prohlašuje, že Žadat{lj byly pro jím určené a vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré dostupné

informace o SĚK společnosti.

Žaďate|se převzetím tohoto Vyjáihření zavazuje, že poskytnutá data a informace bude užívat výhradně pro svoji

potřebu a v^ sou|adu s účelem, ke kterému mu byla poskytnuta (tj. výhradně v sou|adu s Š 161 stavebního zákona

" 
;.,, " 

jeho mezích) a že bez souhlasu poskytovatele nebude poskytnuté informace a data rozmnožovat,

"o"šiřoout, 
prodávat, pronajímat, půjčovat či používat jako zdroj pro své informační systémy nebo databáze a

nebude je jattoliv jiňak výužívai.'áa .a*.ó ustanovóní $ 1.61 stavebního zákona. Žaďate| si je Yědom.své
odpověonošti vyplývající z obecně závazných právních předpisů při porušení těchto povinností. Zadate| se

přóvzetím vyj,údiení zavazuje provést taková opatření, ktetá zabezpečí ochranu poskytnutých dat a informací

proti zneužiii třetími osobami. Y případě nesplnění výše uvedených povinností se společnost Te|efónica Czech

Řepub|ic, a.s. bude soudně domáhát zejména zdržení se shora uvedeného závadového jednání a náhrady škody.

Vyjádřenívyda|a společnost Telefónica dne: 17. 11. 201l.

\#yr"v.*_----"

J,t í :{.jr'lc.e fu et h Repirlríirn n-&
?a 8tulrríovkou 16$/3
Js* á* Frg{,tw 4
*t*€ffi6*x83kw

ffiffi

Te|eÍónica czech Republic, a.s. Za BÍum|ovkoU ?66t2 140 22 Praha 4 . Mich|é czech Republic te|' 8o0 020202 Www'o2.cz

zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze oddí| B v|ožka2g22 |Č:60193336 D|Č cZ60193336

Číslo Žádosti: 01rr 642 3r4

5 / 5



Ttelťnff(
Příloha k Vyjódření č.j.: I7 5383/11 Císlo žádosti: 01 11 642 3I4

|nÍormace k Vytyčení sEK
V případě požadavku na vytyčení PvsEK společnosti Teleflinica se, prosím, obracejte na společnosti uvedenéníže.

Telefónica Czech Republic, a.s. - středisko čechy sever
se sídlem: ZaBrumlovkou26612 14O22 Praha4 -Michle
IČ: 60193336 DIČ:CZ6OI93336
kontakt: te|: 475553402 obshlŽnádobapo-pa7 - 15 hod
COMPLUS CZ,a.s.
se sídlem: Nad Krocínkou 3|7 /48, 190 00 Praha 9
IČ: 25772104 DIč: CZ25772I|4
kontakt: Help Desk, telj 4727 02123, mobil: 7 2415orgo,e-mai1:helpdesk@complus.cz

Daniel Vondráček, mobil : 6066 1 0895, e-mail; daniel.vondiacek @ complus.cz
Ing. Václav Hlavatý
se sídlem: V Lukách 2162,269 01 Rakovnft
IČ: 442555u DIč:
kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@s eznam'cz
Petr Libora
se sídlem: Zlončice 79' PsČ 278 0l
IČ: 14923777 DIČ: CZ480108002
kontakt: PetrLibora, mobil: 60212g959, e-mail: pavel.libora@tiscali.cz
Sdělmont spol.s.r.o.
se sídlem: Jana opletala |286,434 0l Most
IČ: 61324582 DIč: CZ6I324582
kontakt: Lehký Jaroslav, mobil: 6024|785|'e-mail;:sdelmont@iol.cz
Schlike - Domi, s.r.o.
se sídlem: Prtjezdná 1958,434 01 Most
IČ: 445569564 DIČ: CZ4465g564
kontakt: Michal Hajný, mobil: 6}3724274,e-mail: m.hainv@sch1ike.cz
ŠINnv, spol. s r.o.
se sídlem: Za Mototechn ou |375l7 ' 1500 00 Praha 5. odštěpný závod: ZhoÍelecká 1123l|4,460 01 Liberec 1
IČ: 25017063 otč.ózzsotlosg
kontakt: Jaroslav Forejt, mobil: 775753197, e-mail: jaroslav.forejt@sindy.cz
Telkont s.r.o.
se sídlem: U Pivovaru 136' 415 01 Teolice
IC: 25467069 DIČ: CZ25467O69
kontakt: Petr Pojer, tel.: 417539888, mobil: 605299762,e-mail: pojer@telkont.cz

Te|eÍónicaCzechRepub|ic,a.s. zaBrum|ovkou266/2 14022Praha4-Michle czechRepub|ic te|.8ooO2o2o2 Www.oz.cz
zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B V|ožka 2322 |Č:60'193336 D|Č cz6o193336

1 t 1


